
DERVISHI CONSTRUCTION Shpk

23/02/2022

NIPT:M12403049G

Tirane Tirane TIRANE Rr.Bogdaneve, Vila 22, Nr.3

Vendim
Asamblese se Ortakeve)

Asambleja e shoqerise DERVISH! CONSTRUCTION Shpk me NIPT: M12403049G vendosi:

Shtimin e aktivitetit te shocierise.

Ishte:
Ndertim dhe rikostruksion. Instalime Elektrike dhe Hidraulike. Instalime te sistemeve te

sigurise. Import/Eksport materialesh te ndryshme.

Behet
Ndertim dhe rikostruksion. Instalime Elektrike dhe Hidraulike. Instalime te sistemeve te

sigurise. Import/Eksport materialesh te ndryshme, sherbim IT, pajisje elektronike, pc, rishitje
dhe mirembajtje dhe cdo gje qe ka te beje me elektroniken.

Per kryerjen e ketij veprimi prane QKB autorizohet Halil Roshi.
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